[bookmark: _GoBack]様式第１号（第１０条関係）

年　　月　　日

　宇土市長　様
住所
事前申請者　氏名
（署名又は記名押印）
電話番号

事前調査申請書

事前調査を受けたいので、宇土市戸建て木造住宅耐震診断事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助対象住宅の内容
	住宅の所在地
	宇土市

所有者
	（住所）
（氏名）
（電話番号）

	規模
	延べ床面積　　　　　　　　㎡　　　階数　　　　　階

	建築年月日
	年　　　月　　　日

	設計図の有無
	有　　・　　無

	備考欄

２　調査実施希望日
	希望調査日
	年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　時

	連絡先

３　添付書類
(1)　事前申請者以外に住宅の所有権を有しているものが存する場合は、補助事業の実施に係る承諾書（様式第２号）
(2)　位置図（付近見取図、案内図）
(3)　個人番号が記載されていない住民票の写し
(4)　市税等を滞納していないことを証明する書類又は宇土市補助金等交付規則第４条第１項第６号に定める同意書
　(5)　住宅の所有者が分かる書類の写し（登記事項証明書又は固定資産証明書）
　(6)　建築確認済証の写し又は当該住宅の建築年月日が分かるもの
(7)　昭和５６年６月１日以降に着工したものの場合は、平成２８年熊本地震によりり災したことが確認できる書類（り災証明書等）
(8)　その他市長が必要と認めるも